
Uchwała Nr 1195/265/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie przyjęcia pomocy rzeczowej ze środków Gminy Góra Kalwaria na realizację 

zadania: „Poprawa bezpieczeństwa przeciwpowodziowego na terenie Gminy Góra 

Kalwaria poprzez wykonanie konserwacji wału przeciwpowodziowego rzeki Wisły” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i poz. 645), art. 220 ust. 1 i 2 ustawy                    

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240,                       

z późn. zm.
1)

) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Przyjmuje się pomoc rzeczową ze środków Gminy Góra Kalwaria na realizację zadania: 

„Poprawa bezpieczeństwa przeciwpowodziowego na terenie Gminy Góra Kalwaria 

poprzez wykonanie konserwacji wału przeciwpowodziowego rzeki Wisły”, przyznaną 

Województwu Mazowieckiemu na podstawie uchwały Nr XLI/457/2013  

Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 28 maja 2013 roku. 

2. Szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1, określi umowa.  

 

§ 2. 

 

Do podpisania umowy, o której mowa w § 1 ust. 2, upoważnia się Roberta Kęsy - Dyrektora 

Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Zarządu Melioracji  

i Urządzeń Wodnych w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835,  

Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz.1183, Nr 234,  

poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548. 


